第４号様式（第４条関係）

沖縄県立宮古青少年の家利用料免除申請書

  平成   年   月   日

沖縄県立宮古青少年の家

指定管理者 特定非営利活動法人ばんず 殿

 申 請 者

住   所

団 体 名

代表者氏名               印

電 話 番 号

 沖縄県立青少年の家の設置及び管理に関する条例施行規則第４条第１項の規定に基づき、

次のとおり沖縄県立宮古青少年の家の利用料の免除を申請します。

研修会の名称

研 修 の 目 的

利 用 期 間     年  月  日  時 ～    年  月  日  時 （  泊  日）

納 入 す べ き

利 用 料
                    円

免除申請理由

免 除 申 請 額                     円

内 訳

 児 童 ・ 生 徒 一 般 ・ 学 生

宿 泊 室 410円/１人  人 円 810円/１人  人 円

キ ャ ン プ 場 190円/１人  人 円 190円/１人  人 円

研修室･創作室 190円/１時間 時間 円 480円/１時間 時間 円

プレイホール 480円/１時間 時間 円 940円/１時間 時間 円

免 除 決 定 額 ※              円

 備考 ※印は、記入しないこと。